(28) 352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

  Rua Adiles André Leal, s/n, Serramar, Itapemirim/ES – CEP 29330-000

1

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº __________/2024

Autor do Projeto: Vereador Estevão Silva Machado

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO

ITAPEMIRINENSE AO ILMO. SR.

HERVÉ RIBEIRO DE SOUZA E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais, faz saber que o Plenário APROVOU, e ele PROMULGA o seguinte

Decreto Legislativo:

Art. 1°. Fica concedido o Título de Cidadão Itapemirinense ao Ilmo. Sr. HERVÉ RIBEIRO

DE SOUZA, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao município de Itapemirim.

Art. 2°. A Homenagem de que trata o artigo anterior, será entregue em Sessão Solene

deste Poder Legislativo, no dia 07 de setembro de 2024, em horário a ser designado pela Mesa

Diretora.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões “João Batista Ferreira de Souza”, 12 de agosto de 2024.

Estevão Silva Machado

Vereador

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br
https://www.camaraitapemirim.es.gov.br/
https://goo.gl/maps/tExpbpCkzb5RG9P38
-21.00922555516893,%20-40.831457544573944

t:,' l !/(j TÍTULO DE CIDADÃO ITAPEMIRINENSE SESSÃO SOLENE DE 07/09/2024

JUSTIFICATIVA

I'

NOME: Hm:m, '::B~k uhD »m ~uPf"

NATURAL: 461 ~ .JSW\. b~ -:::sto ~ ffl<\,JJw

DATA DE NASCIMENTO: ob~ / O?, / \ O\ S \

FILIAÇÃO: PAI ~ ~ ~ &)& ~
MÃE ':ffi~ X hlhi ili to~

PROFISSÃO: '->Q ;,d,wJ\Q

CARGO/FUNÇÃO: ____________________ _

ESTADO CIVIL: ....a·~"'-"'---~~~~· ________________ _

ESPOSO (A): ~ , c-h ~ ~'ll.~ ~ .ha~,
NATURAL: ---:----------~--------------x-

FILHOS: --'\)~·1,,ç,,O.., ~~ I ~ _[)~
1
-PhA:n~ ]~o,_

TELEFONE: (otà,) º'C\9-,'l\ i\\~1\~------
ENDEREÇO: ~- 'S-J O; u;''n, :?;;u;_;:fu '11 .9 c2. F\-- 1 ~ fuui'.):-p, & ~ti. lYY' 1

PECULIARIDADES LIGADAS AO MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM:

VEREADOR: ___ ~ __ --:_-:_-:._-:_-:_-:_===------

© (28) 3529-6280 (!) Rua Adiles André Leal, 5/N -Serramar - ltapemirim-ES - CEP: 29330000

@camara@camaraitapemirim.es.gov.br ~ www.camaraitapemirim.es.gov.br

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310032003300360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-08-13T14:10:27-0300